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LIHASTAUTILIITTO RY:N HALLITUS 
 
Aika ja paikka:  17.8.2022 kello 14-17 Teams 
   
Läsnä:   
Raila Riikonen  puheenjohtaja, raila.riikonen@iki.fi 
Harri Kouhia I varapuheenjohtaja, mr.harrikka@gmail.com poistuu 11.48, saapui takaisin 

12.19 
Petri Lindell II varapuheenjohtaja, petri.lindell@hotmail.com   
 
Jäsenet:     
Kali Kuivalainen kali.kuivalainen@gmail.com   
Jasmin Toropainen jassu.toro@gmail.com    
Marketta Ojala  s.marketta.ojala@gmail.com   
Arja Jylhä-Ketola arja.jylha-ketola@wippies.com    
Seija Nikumaa  snikumaa@gmail.com 
Veijo Notkola  veijo.notkola@gmail.com poistuu kokouksesta kello 10.54 
 
Varajäsenet:   
Jouni Piirala  jouni.piirala@kymp.net  Kuivalaisen varajäsen 
Satu Riikonen  siradus@gmail.com  Toropaisen varajäsen 
Pia Pulliainen  pia.m.pulliainen@gmail.com   Ojalan varajäsen 
Riku Aho  riku.aho@gmail.com  Notkolan varajäsen 
Taru Heino  tarum.heino@gmail.com  Jylhä-Ketolan varajäsen 
Liisa Rautanen liisa.rautanen@elisanet.fi  Nikumaan varajäsen 
 
Esittelijät: 
Sari Kuosmanen Toiminnanjohtaja /sihteeri 
Sari Posio  Talouspäällikkö   
 
Kutsuttuna alkuun: 
Elina Soini  Järjestöpäällikkö saapuu paikalle pykälien 36 ja 37 ajaksi 
 
 
32§ Kokouksen avaus  
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 10.07   
  
33§ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
 
Todetaan paikallaolijat ja kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 
 
34§ Edellisen kokouksen pöytäkirja 
 
 Edellisen kokouksen pöytäkirja on tarkastettu sähköpostitse. 
 
35§ Esityslistan hyväksyminen 
 
Hyväksytään esityslista  
 
36§ Lihastautiliiton 50v juhlien peruutuskäytäntö   
 
Työvaliokunta on käsitellyt järjestöpäällikön esittämää kysymystä liittyen juhlien peruutuskäytäntöön. Työva-
liokunnan yksimielinen näkemys oli, että juhlia ei tulla peruuttamaan osallistujien vähäisyyden vuoksi. Lisäksi 
käytiin keskustelua alkuperäisen henkilövarausmäärän oleellisesta muuttumisesta. Tästä ei ollut tietoa. Jär-
jestöpäällikkö esittelee varaus/peruutuskäytäntöön liittyvän asian hallitukselle ja hallitus voi tehdä päätöksen 
peruutuslinjauksista.  
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Päätös: Ilmoittautumisaika päättyy 22.9., jotta liitto ei joudu maksamaan peruutusmaksuja. 
 
 
37§ Lihastautiliiton 50v juhlien kutsuvieraskäytännöt ja linjaukset 
 
Järjestöpäällikkö esittelee asian. 
 
Päätös: 
Kutsuvierasasia siirretään johtoryhmän ja työvaliokunnan valmisteltavaksi. Aikatauluna viikon 34 aikana. Hal-
litus siirtää päätösvallan kutsuvierastyövaliokunnalle. 
 
38§ Lindströmin rahaston hakemukset 
 
Talouspäällikkö esittelee asian. 
 
Päätös: Hyväksytään kevään Lindströmin kaksi apurahahakemusta hakemusten mukaisesti (liite hakemuk-
sista) 
 
39§ Sijoituskatsaus 
 
Talouspäällikkö esittelee asian. 
 
Päätösesitys: Merkitään tiedoksi 
 
Päätös: Hallitus merkitsee sijoituskatsauksen tiedoksi. Sijoituskatsaus on esityslistan/pöytäkirjan liitteenä. 
 
40§ Talouskatsaus 1-6/2022 
 
Talouspäällikkö esittelee asian 
 
Päätösesitys: Merkitään tiedoksi 
 
Päätös: Hallitus merkitsee talouskatsauksen tieoksi. Talouskatsaus on esityslistan/pöytäkirjan liitteenä. 
 
41§ Nuorisotoiminnan asiat 
 
Hallituksen nuorisovastaava Jasmin Toropainen esittelee asian.  
 
Päätös: Asia sisältää ehdotuksen nuorten omien nettisivujen avaamisesta ja nuorten oman esitteen tekemi-
sestä. Hallitus siirtää asian liiton operatiivisen toiminnan vastuulle. Asia käsitellään liiton viestinnän vastuu-
henkilöiden toimesta. 
 
42§ Keskustoimiston tilaongelmat 
 
Liitteenä on toimitilatyöryhmän ja keskustoimiston asunto-osakeyhtiön palaverin muistio ja jatkotoimenpiteet. 
 
Päätösesitys: Hallitus merkitsee tiedoksi 
 
Päätös: Päätösesityksen mukaisesti 
 
 
43§ Muut esille tulevat asiat 
 

1. Jäsenrekisteriasia, mikäli tarvittavat tiedot/tarjous saapuu ajoissa; Asiaa ei käsitelty. Tarjous saapui 
myöhään. Siirretään seuraavaan kokoukseen. 

2. Käsiteltiin hallituslaisten yöpyminen LT50 vuotisjuhlissa. Päätettiin, että hallituksella on myös luotta-
mustoimeen liittyvä tehtävä edustaa liittoa juhlassa, joten yhden yön yöpyminen maksetaan hallitus-
laisille. 
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44§ Tiedoksi tulevat asiat 
 
 

1. Seuraava kokous 20.9.2022 Hallitus Turku klo 11-14 

2. Paikka auki rahoitus on saanut jatkoa 31.12.2023 asti 
3. Suomen MG-yhdistys on käynyt tapaamassa toiminnanjohtajaa. On keskusteltu mahdollisista yhteis-

työkuvioista ja vaihdettu ajatuksia. Jäädään pohtimaan asiaa tahoillaan ja miettimään asiaa. Asiaan 
palataan myöhemmin 

 
 
 
45§ Kokouksen päättäminen 
 
Päätetään kokous kello 12.17 
 
  
 
Raila Riikonen   Sari Kuosmanen 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
 


